
ZARZĄDZENIE NR 57/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 16 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany składu komisji przetargowej Urzędu Gminy Wielkie Oczy w postępowaniu 
przetargowym pn.: "Budowa małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w Gminie Wielkie Oczy"

Na podstawie  art. 19 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Wójt Gminy w Wielkich Oczach postanawia:

§ 1. Na czas postępowania powołuję Panią Agnieszkę Kaźnica na członka komisji przetargowej.

§ 2. Na czas nieobecności Pana Zbigniewa Pałczyńskiego wyznaczam Pana Krzysztofa Bołotiuch do 
pełnienia funkcji przewodniczącego komisji przetargowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 97C36FA2-8E04-4076-94D5-21A8CE2AC1F3. Podpisany Strona 1




